
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ Χρυσό 13-01-2025

Αριθ.πρωτ.:- 403 -

ΑΠΟΦΑΣΗ 9/2025
Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ. θ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ

87/Α/2010)

2. Τις διατάξεις του αρθρ. 94 παρ. 4.27 Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα

Καλλικράτης»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ. 79//2017 (ΦΕΚ 109/01-08-

2017) “Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών

Σχολείων”

4. Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες (χιόπτωση και παγετός),

στον Δήμο Εμμανουήλ Παππά.

Αποφασίζει
Την αναστολή λειτουργίας όλων των ΚΔΑΠ του Δήμου την

Δευτέρα 13 Ιανουαρίου 2025 , λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών
( χιονόπτωση και παγετός ).

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Αντιδήμαρχο Παιδείας

2. Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού

ΑΔΑ: ΡΟΨΓΩΡΩ-ΨΤΥ


		2025-01-13T15:09:06+0200
	Athens




